

Projekt- och evenemangsbidragsansökningar – kulturverksamhet

Understöd beviljas för att utveckla och bredda utbudet av kulturtjänster och -upplevelser på orten. Verksamheten skall i huvudsak ske i Pargas. Verksamheten skall vara kreativ, berika utbudet, främja välmåendet och gemenskapen.

Större projekt och evenemang 1 000 € >

Arbetsgrupp Maans-Fraboni

belopp som ansöks: 3 500 €

Vi vill göra folkmusiken mer bekant för barn och lärare inom skolvärlden och barnkulturen. Vi vill visa vilken roll folkmusiken haft i människors liv förr och göra jämförelser med dagens musik.

Utgifter totalt: 7 400 €

Arbetsgrupp Meren kuiske

belopp som ansöks: 2 000 €

Meren kuiske är ett flytande ljus- och ljudverk av ljusdesignertrion Mari Agge, Magnus Arnar Sigurdarson och Vespa Laine från Pargas. Konstverket lyfter fram Östersjöns historia under en ljuskonstfestival. I anslutning till verket ordnas en workshop och ett evenemang, verket skapas i Pargas i oktober–november 2020.

Utgifter totalt: 11 400 €

KultAd rf – Barfotastigen

belopp som ansöks: 2 000 €

Vi ansöker om bidrag för förverkligande av utställningen Barfotastigen i Korpo sommaren 2020. Barfotastigen presenterar platsspecifika verk skapade av finländska och utländska nutidskonstnärer och ordnas i sommar för nionde gången i ett skogsområde i Retais. Konstverk kommer också att placeras tillgängliga i Retais by. Arbetsgruppen består av konstnärer bosatta i Korpo, Nagu och Pargas.

Utgifter totalt: 24 500 €

Pargas Barocksällskap rf

belopp som ansöks: 1 500 €

För att ordna sommarkonserter i Pargas i juni och augusti 2020. Pargas Barocksällskap rf vill utöka sitt konsertutbud för 2020 utöver festivalen I barockens labyrinter i Pargas. Sällskapet kommer att ordna två sommarkonserter. Den första konserten genomförs i samarbete med Länsi-Turunmaan suomalainen seurakunta i Pargas kyrka 17.6. Den andra konserten ordnar föreningen ensam på Furuvik herrgård 5.8.

Utgifter totalt: 1 500 €

Åbolands Hantverk rf

belopp som ansöks: 2 500 €

Arrngemang för ljusfestivalen Lux Archipelago 6–22.11.2020

Utgifter totalt: 14 000 €

Qvidja Events ry**belopp som ansöks: 3 000 €**

För att ordna en picknick-konsert på Qvidja slottsgård i Pargas 1.8.2020. Temat för konserten är folkbarock, och arbetsnamnet är Linnanjuhlat (Slottsbalen). Renoveringen av Qvidja gård har framskridit så att slottsgården fungerar igen som konsertesträd. För den musikaliska helheten ansvarar Kreetta-Maria Kentala, en ansedd violinist från Kaustby med meriter i både barock- och folkmusik. Hon leder en grupp med sju medlemmar. Som solist i konserten medverkar mezzosopran Essi Luttinen. I konserten ingår också dans. Hela Qvidja gård fylls av dansnummer med koreografi av Solveig Ekholm.

Utgifter totalt: 22 650 €

Boundbirsns Vänner rf**belopp som ansöks: 5 000 €**

Ansöker om stöd för ordnandet av Boundbirsn 2020. Grundtanken är "hela landsbygden kommer till stan", visar vad vi gör, kan, våra maskiner och framförallt djuren, traditionerna och produkterna. Vi vill att hela familjen trivs och har nöjen för alla, speciellt för barnen. Gratis aktiviteter till exempel, hötivolli, traktorkörning, olika spel och lekar samt sång och musik. Denna gång även kavalkad med folkdräkter från Svenskafinland, folkdans och spelmansmusik.

Utgifter totalt: 20 000 €

Speed & Powerboat Society ry**belopp som ansöks: 9 090 €**

(Ansöker om stöd både hos kultursidan och barn- och ungdomssidan, behandlas endast på kultursidan.)

Vi ansöker om stöd för att ordna gratis dagsprogram för lördag i samband med evenemanget Saaristo Poker Run. Dagsprogrammet är riktat till alla, även till barnfamiljer. Avsikten med dagsprogrammet är att lyfta fram bl.a. nyheter inom Extremsport, både till lands och till havs. Vi vill även erbjuda lokala musikentusiaster möjlighet att framträda inför publik på en större scen under evenemanget.

Utgifter totalt: 9 090 €

KultAd rf – Parkkino**belopp som sökes: 2 500 €**

Utomhusfestivalen Parkkino 6 är den sjätte Parkkino-festivalen som arrangeras av KultAd rf i Pargas. Parkkino är filmfestivalen som ordnas för att bjuda på unika filmupplevelser i en spännande miljö, i år mellan 26–28.8. Filmfestivalen fortsätter enligt det koncept som har visat sig fungera. Under onsdag och torsdag visas inhemsk kortfilm, konstfilm och crossover-upplevelser där bla live-inslag slås ihop med filmvisning. Under fredagkvällen visas långfilm. Tillställningen är gratis för besökarna.

utgifter totalt: 13 000 €

Nilsbyn Pelimannit ry**belopp som ansöks: 2 500 €**

För att ordna folkmusikfestivalen Wiinit Pelimannit i Pargas 26.7–2.8.2020. På programmet står bl.a. folkmusikkonsert i Korpoström, kryssning från Åbo, bryggdansen i yttre skärgård (Aspö/Nötö), jamkonsert i Birknäs, huvudkonsert i Birknäs med ca 100 artister, buskspel, folksånger i Kustö kyrka.

Utgifter totalt: 12 640 €

Arbetsgrupp Ella ja Kirsimari Pohjanheimo**belopp som ansöks: 5 000 €**

12-åriga Pargasbon Ella Pohjanheimo har tonsatt diktboken Puolukkavarvas av barndiktaren Johanna Venho. Tonsättningarna spelas in och görs till en skiva och en notbok med lekinstruktioner för barn och alla som jobbar med barn (bl.a. i musiklekskolor och daghem). Arbetet framskrider ett steg i taget, först produceras materialet på finska och sedan på svenska.

Utgifter totalt: 26 993 €

Iniö Folk rf**belopp som ansöks: 1 800 €**

För att ordna Iniö folkfestival 23–26.7.2020.

Utgifter totalt: 6 300 €

Mindre projekt och evenemang 200 – 1 000 €**Skärgårdsguiderna rf – Saaristo-oppaat ry****belopp som ansöks: 600 €**

För att koordinera, marknadsföra och planera guidningar under Vårkultur 2020, inkommande vinter samt sommaren i Pargas skärgården.

Utgifter totalt: 900 €

Kören Timangit**belopp som ansöks: 500 €**

Kören Timangit består av pensionärer och sorterar under Kombi. Söndagen 19.4.2020 sjunger Timangit sånger från filmer och musikalerna på en konsert i församlingshemmet i Pargas. En dragospelare, violinist, klarinettist och pianist skulle ackompanjera och dirigenten Ami Taulio skulle då få dirigera i stället för att ackompanjera.

Utgifter totalt: 620 €

Curatio Byggnadsvårdförening i Åboland rf**belopp som ansöks: 1 510 €**

Nationell fönsterdag 16.5.2020. Från Pargas deltar Curatio, Invånarföreningen Gamla Malmen, Konstskolan Pictura ja Pargas Hembygds museum. Program: En renoveringsuppvisning vid den gamla branddepån, konstskolans utställning, skolornas teckningstävling (verken ställs ut t.ex. på caféer). Evenemanget är avgiftsfritt.

Utgifter totalt: 1 510 €

Grupp Sandy Bee**understöd som ansöks: 1 000 €**

En dokumentär över en ung Pargaskvinna, Sandra Wallin, om hennes väg till konstnär. Filmen är ca 20 min. Arbetet har pågått i två år. Syftet med filmen är att via detta exempel hjälpa andra unga att lita på sina möjligheter att nå sina egna mål.

Utgifter totalt: 5 800 €

Invånarföreningen Gamla Malmen rf**understöd som ansöks: 500 €**

Anordnandet av traditionsenlig julmarknad på Gamla Malmen.

Utgifter totalt: 2 500 €

Pargas Retro Cars rf**understöd som ansöks: 1 600 €**

Pargas Retro Parad i samband med Pargas Dagarna 6.6.2020.

Utgifter totalt: 2 400 €

Åbolands litteraturförening rf**understöd som ansöks: 3 000 €**

Författarnas Åboland – litterära kartor i Åboland samt författarbesök och skrivarkurser i högstadier i Pargas och på Kimitoön. Projektet är ett samarbete med Sydksustens landskapsförbund, Pargas bibliotek och Kimitoöns bibliotek.

Utgifter totalt: 69 500 €

Skröbbel-Gåbbana**understöd som ansöks: 700 €**

Vi arrangerar årligen ett allsångstillfälle på Kvarnbacken i Skröbböle i Pargas. Vi bygger estraden med talkokrafter och sköter om arrangemangen. Vi vill utveckla allsången, så att den mer motsvarar allmänhetens förväntningar, detta ökar också kostnader.

Utgifter totalt: 1 350 €

Pargas svenska pensionärer rf**understöd som ansöks: 500 €**

Teatergästspel på vår månadsträff 21.10. Åbo Svenska Teater "Allt som är underbart". Föreställningen är öppen för alla våra medlemmar, och också pensionärer som ännu inte skrivit in sig är välkomna om de är intresserade av att bli medlemmar.

Utgifter totalt: 600 €

Pargas Amatörorkester rf**understöd som ansöks: 500 €**

Pargas Amatörorkester ordnar en konsert i oktober. Arbetsnamnet för konserten just nu är "Best of kammarmusik". Orkestern går alltså tillbaka till sina rötter med att spela kammarmusik av den klassiska musikens giganter. Profssolister medverkar i konserten.

Utgifter totalt: 1 400 €

Arbetsgrupp Hästbacka/Jämsen/Tiisala/Lindgård**understöd som ansöks: 700 €**

Metamorphosis II

Vi kommer att förvandla Grottan med hjälp av ljud och ljus och skapa en annan värld än den vanliga i skymningen under jord. Med projektet vill vi uppmärksamma de sinnen som vaknar till liv när vi utsätter oss för mörker. Vi kommer att spegla nya grottmålningar på väggarna. Vi leker med dofter, ljud, ljus, musik, bilder, gamla och nutida ritualer, vinden och olika material. Fjolårets tillställning lockade ca 600 personer. Tillställningen är gratis för besökarna.

Utgifter totalt: 9 777 €

Nötö hembygdskommitté rf**belopp som ansöks: 850 €**

(Ansöker även om evenemangsbidrag hos ungdomssidan.)

Föreningen ordnar sommarevenemanget Nötödagen 18.7. På Nötödagen ordnas program för alla i alla åldrar hela dagen och dagen kulminerar i en sommarfest i föreningshuset med traditionsenlig dans. På sommarfesten framträder legendariska Aspö Spelmän, och mot slutet av kvällen får gästerna dansa till DJ Bunuel. Före dansen ordnas en sakkunnigföreläsning i föreningshuset som anknyter till skärgårdens historia eller kultur.

Utgifter totalt: 3 150 €

Nagu Hembygdskommitté rf**understöd som ansöks: 500 €**

För fotoutställning "Nagu förr och nu" på Sjöfartshuset, 20 tavlor i A0 format med olika teman. Texter på svenska och finska.

Utgifter totalt: 2 400 €

Svenska Hörselskadade i Åboland rf**understöd som ansöks: 700 €**

För konsertdag den 16.4.2020. Föreningens månadsträff hålls i Nagu och blir en dag fylld med sång och musik. Målet är att få med både medlemmar och icke medlemmar och att få deltagarna att inse att det inte är ett hinder att delta i konserter fast hörseln inte är den bästa. Med tillräcklig teknik kan alla vara delaktiga och njuta av sång och musik. Vår artist Susann Sonntag med sitt band har med vanlig ljudanläggning, föreningen drar ut en portabel hörselslinga och skrivtolkar allt som sägs och sjungs.

Utgifter totalt: 7 190 €

Föreningen Pohjola-Norden i Pargas rf**understöd som sökes: 1 500 €**

Den nordiska litteraturveckan firas i Pargas i november 2020. Pohjola-Norden i Pargas önskar fortsätta och utveckla samarbetet med Pargas stad/biblioteket, skolorna samt Sydkustens landskapsförbund och Åbolands Litteraturförening. Matproducenter med nordiskt inspirerad mat engageras även. Tidpunkt och tema meddelas senare i hela Norden. Program: Kura skymning med högläsning, familjelördag i biblioteket, Kura gryning i skolor och bibliotek. Öppen tillställning med nordiskt program, nordiska sånger och litteratur i Pargas stadshus. Nordisk författare och nordisk trubadur.

Utgifter totalt: 1 800 €

Pro Houtskär rf**understöd som sökes: 1 000 €**

Utgifter totalt: 1 000 €

Pargas Artrosförening**understöd som sökes: 1 000 €**

Ge råd och stöd åt personer med ledbesvär, artros och ge motion i form av vattengymnastik och styrketräning.

Utgifter totalt: 10 240 €